Macapá – Amapá,
sexta-feira, 25 de fevereiro de 2022

Ano II  edição nº 037
Página 1

DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO AMAPÁ
PORTARIA No 351, DE 24 DE FEVEREIRO DE 2022.

Dá publicidade aos períodos de férias de
defensora pública e designa a defensora
pública  que  acumulará
extraordinariamente  suas  atribuições
durante  o  período  de  usufruto,  na  2a

Defensoria  Pública  Especializada  de
Família de Macapá.

O DEFENSOR  PÚBLICO-GERAL  DO  ESTADO  DO  AMAPÁ,  usando  das
atribuições que lhe são conferidas pela Lei Complementar Estadual nº121, de
31 de dezembro de 2019,

CONSIDERANDO o Processo eletrônico nº2022.02.21.3666-1 – DPE/AP,

CONSIDERANDO o art. 4º da Resolução nº022/2020 do Conselho Superior da
Defensoria Pública do Estado do Amapá, e

CONSIDERANDO o art. 94 da Lei Complementar Estadual nº121/2019,

R E S O L V E:

Art.  1º.  Publicizar  34 (trinta  e  quatro)  dias  de  férias  da defensora pública
NICOLE  VASCONCELOS  LIMA,  que  exerce  suas  atividades  na 2a Defensoria
Pública  Especializada  de Família  de  Macapá,  nos  períodos  de  09/05/2022 a
18/05/2022, 23/05/2022 a 03/06/2022 e 18/07/2022 a 29/07/2022.

Art. 2º. A defensora pública  GLEYSENY RODRIGUES DE OLIVEIRA acumulará
extraordinariamente o exercício das atribuições da defensora pública  NICOLE
VASCONCELOS  LIMA,  na  2a Defensoria  Pública  Especializada  de  Família  de
Macapá, nos períodos de 09/05/2022 a 18/05/2022, 23/05/2022 a 03/06/2022 e
18/07/2022 a 29/07/2022.

Art. 3º. Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Publique-se e cumpra-se.

Macapá, em 24 de fevereiro de 2022.

DIOGO BRITO GRUNHO
Defensor Público-Geral do Estado do Amapá

Defensoria Pública do Estado do Amapá Rua Eliezer Levy, Nº 1090, Central, Macapá-AP - CEP: 68900-083

Macapá – Amapá,
sexta-feira, 25 de fevereiro de 2022

Ano II  edição nº 037
Página 2

DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO AMAPÁ
PORTARIA No 352, DE 24 DE FEVEREIRO DE 2022.

Publiciza  deslocamento  do  Defensor
Público-Geral, até a cidade de Brasília/DF,
no período de 22/02/2022 a 24/02/2022.

O DEFENSOR  PÚBLICO-GERAL  DO  ESTADO  DO  AMAPÁ,  usando  das
atribuições que lhe são conferidas pela Lei Complementar Estadual nº121, de
31 de dezembro de 2019,

CONSIDERANDO o Processo Eletrônico nº2022.02.23.3687-12 - DPE/AP,

CONSIDERANDO  a  possibilidade  de  trabalho  remoto,  tendo  em  vista  o
sistema de protocolo eletrônico da DPE/AP,

R E S O L V E:

Art. 1º. Publicizar o deslocamento do Defensor Público-Geral, DIOGO BRITO
GRUNHO, da sede de suas atividades, Macapá/AP, até a cidade de Brasília/DF,
no  período  de  22/02/2022  a  24/02/2022,  para  participação  em reunião  no
Ministério  da  Justiça  sobre  o  sistema  INFOSEG, reunião  com  a  diretoria
do Colégio Nacional  dos Defensores Públicos Gerais  –  CONDEGE, bem como
apresentação do próximo Defensor  Público-Geral  da  DPE/AP,  José  Rodrigues
dos Santos Neto, aos parlamentares amapaenses.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos a
contar de 22/02/2022.
Publique-se e cumpra-se.

Macapá, em 24 de fevereiro de 2022.

DIOGO BRITO GRUNHO
Defensor Público-Geral do Estado do Amapá

Defensoria Pública do Estado do Amapá Rua Eliezer Levy, Nº 1090, Central, Macapá-AP - CEP: 68900-083

Macapá – Amapá,
sexta-feira, 25 de fevereiro de 2022

Ano II  edição nº 037
Página 3

DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO AMAPÁ
PORTARIA No 353, DE 24 DE FEVEREIRO DE 2022.

Publiciza  deslocamento  de  defensor
público  até  a  cidade  de  Brasília/DF,  no
período de 22/02/2022 a 24/02/2022.

O DEFENSOR  PÚBLICO-GERAL  DO  ESTADO  DO  AMAPÁ,  usando  das
atribuições que lhe são conferidas pela Lei Complementar Estadual nº121, de
31 de dezembro de 2019,

CONSIDERANDO o Processo Eletrônico nº2022.02.24.3691-12 - DPE/AP,

R E S O L V E:

Art. 1º. Publicizar o deslocamento do defensor público JOSÉ RODRIGUES DOS
SANTOS  NETO,  da  sede  de  suas  atividades,  Macapá/AP,  até  a  cidade  de
Brasília/DF,  no  período  de  22/02/2022  a  24/02/2022,  para  participação  em
reunião  no  Ministério  da  Justiça  sobre  o  sistema  INFOSEG, reunião  com  a
diretoria do Colégio Nacional dos Defensores Públicos Gerais – CONDEGE, sobre
o Projeto de Lei para criação do defensor público eleitoral, entrega de projetos
de Emendas Parlamentares e apresentação como próximo Defensor Público-
Geral da DPE/AP, aos parlamentares amapaenses.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos a
contar de 22/02/2022.

Publique-se e cumpra-se.

Macapá, em 24 de fevereiro de 2022.

DIOGO BRITO GRUNHO
Defensor Público-Geral do Estado do Amapá

Defensoria Pública do Estado do Amapá Rua Eliezer Levy, Nº 1090, Central, Macapá-AP - CEP: 68900-083

Macapá – Amapá,
sexta-feira, 25 de fevereiro de 2022

Ano II  edição nº 037
Página 4

DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO AMAPÁ
PORTARIA No 354, DE 24 DE FEVEREIRO DE 2022.

Designa servidor para deslocamento até
o  município  de  Mazagão,  no  dia
17/02/2022.

O DEFENSOR  PÚBLICO-GERAL  DO  ESTADO  DO  AMAPÁ,  usando  das
atribuições que lhe são conferidas pela Lei Complementar Estadual nº121, de
31 de dezembro de 2019,

CONSIDERANDO o Processo eletrônico nº2022.02.18.3638-5/DPE-AP,

R E S O L V E:

Art.  1º.  Designar  o  servidor  JOSIVAN  REIS  TRINDADE,  Chefe  de
Departamento  de  Banco  de  Dados  da  DPE-AP, para  deslocamento  até  o
município  de  Mazagão,  para  realização  de  suporte  técnico  na  sede  da
Defensoria Pública do Estado no referido município, no dia 17/02/2022.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos
retroativos a contar de 17/02/2022.

Publique-se e cumpra-se.

Macapá, em 24 de fevereiro de 2022.

DIOGO BRITO GRUNHO
Defensor Público-Geral do Estado do Amapá

Defensoria Pública do Estado do Amapá Rua Eliezer Levy, Nº 1090, Central, Macapá-AP - CEP: 68900-083

Macapá – Amapá,
sexta-feira, 25 de fevereiro de 2022

Ano II  edição nº 037
Página 5

DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO AMAPÁ
PORTARIA Nº 355, DE 25 DE FEVEREIRO DE 2022.

Designa  os  servidores  como  fiscais  do
contrato  nº  006/2022  com  a  empresa
EDERSON CUNHA DE  SOUSA COMÉRCIO
DE  INFORMÁTICA  do  Processo  nº
3.00000.079/2021 -DPE-AP.

O Defensor Público-Geral do Estado do Amapá, no uso das atribuições que
lhe são conferidas pela Lei Complementar Estadual nº121, de 31 de dezembro
de 2019,

R E S O L V E:

Art.  1º –  DESIGNAR  os  servidores  VALDIRA  DA  SILVA  NOBRE  –  Fiscal
Titular,  Chefe  de  Departamento –  Departamento  de Material,  Patrimônio  e
Almoxarifado/DPE-AP e VANDE BRASIL DOS SANTOS BITENCOURT – Fiscal
Suplente, Chefe de Divisão – Divisão de Material e Patrimônio/DPE-AP,  para
atuarem  como  fiscais  do  contrato  nº  006/2022  do  Processo  nº
3.00000.079/2021 –  DPE-AP,  da  empresa  EDERSON  CUNHA  DE  SOUSA
COMÉRCIO DE INFORMÁTICA, que tem como objeto aquisição de fitas tipo TZE
24mm, o contrato fica condicionado à entrega definitiva dos produtos.
Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.
Publique-se e cumpra-se.

Macapá-AP, 25 de fevereiro de 2022.

DIOGO BRITO GRUNHO
Defensor Público-Geral do Estado do Amapá

Defensoria Pública do Estado do Amapá Rua Eliezer Levy, Nº 1090, Central, Macapá-AP - CEP: 68900-083

Macapá – Amapá,
sexta-feira, 25 de fevereiro de 2022

Ano II  edição nº 037
Página 6

DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO AMAPÁ
PORTARIA No 356, DE 25 DE FEVEREIRO DE 2022.

Designa servidor para auxiliar servidores
da DPE/AP em visita técnica ao município
de  Ferreira  Gomes/AP,  no  período  de
28/02/2022 a 02/03/2022.

O DEFENSOR  PÚBLICO-GERAL  DO  ESTADO  DO  AMAPÁ,  usando  das
atribuições que lhe são conferidas pela Lei Complementar Estadual nº121, de
31 de dezembro de 2019,

CONSIDERANDO o Processo eletrônico nº2022.02.23.3683-14 /DPE-AP,

R E S O L V E:

Art. 1º. Designar o servidor MARCOS VINÍCIUS MORAES DE ARAÚJO, para
auxiliar servidores da Defensoria Pública do Estado do Amapá em visita técnica
ao município de Ferreira Gomes/AP, no período de 28/02/2022 a 02/03/2022.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Publique-se e cumpra-se.

Macapá, em 25 de fevereiro de 2022.

DIOGO BRITO GRUNHO
Defensor Público-Geral do Estado do Amapá

Defensoria Pública do Estado do Amapá Rua Eliezer Levy, Nº 1090, Central, Macapá-AP - CEP: 68900-083

Macapá – Amapá,
sexta-feira, 25 de fevereiro de 2022

Ano II  edição nº 037
Página 7

DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO AMAPÁ
PORTARIA No357, DE 25 DE FEVEREIRO DE 2022.

Suspende  o  expediente  da  DPE/AP  nos
dias  28/02/2022,  01/03/2022  e
02/03/2022,  mantendo  no  entanto,  o
funcionamento dos plantões.

O Defensor Público-Geral do Estado do Amapá, no uso das atribuições que
lhe são conferidas pela Lei Complementar Estadual nº121, de 31 de dezembro
de 2019,
CONSIDERANDO o  parágrafo  único,  inciso  III  do  artigo  88 do  Regimento
Interno – TJAP, que dispõe que dentre os feriados não fixados em lei ou ato
do Poder  Executivo,  serão  observados  como feriado  pelo  TJAP  os  dias  de
segunda, terça e quarta-feira de Carnaval,

CONSIDERANDO que a Defensoria Pública do Estado do Amapá tem suas
atividades diretamente ligadas ao funcionamento do poder judiciário,

CONSIDERANDO que a Defensoria Pública é instituição essencial à função
jurisdicional  do Estado, nos termos do art.  134 da Constituição Federal de
1988,

RESOLVE:

Art.  1°  -  Suspender  o  expediente  da  Defensoria  Pública  do  Estado
do  Amapá  nos  dias  28  de  fevereiro  de  2022,  01  e  02  de  março  de
2022,  período  correspondente  ao  Carnaval,  mantendo  no  entanto,  o
funcionamento dos plantões definidos pela Corregedoria da DPE/AP.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Publique-se, dê-se ciência e cumpra-se.

Macapá, em 25 de fevereiro de 2022.

DIOGO BRITO GRUNHO
Defensor Público-Geral do Estado do Amapá

Defensoria Pública do Estado do Amapá Rua Eliezer Levy, Nº 1090, Central, Macapá-AP - CEP: 68900-083

Macapá – Amapá,
sexta-feira, 25 de fevereiro de 2022

Ano II  edição nº 037
Página 8

DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO AMAPÁ
PORTARIA No358, DE 25 DE FEVEREIRO DE 2022.

Designa  extraordinariamente  defensora
pública  para  o  exercício  de  suas
atribuições  na  8ª  Defensoria  Pública
Criminal de Macapá – Juizado de Violência
Doméstica.

O DEFENSOR  PÚBLICO-GERAL  DO  ESTADO  DO  AMAPÁ,  usando  das
atribuições que lhe são conferidas pela Lei Complementar Estadual nº121, de
31 de dezembro de 2019,

R E S O L V E:

Art. 1º. Designar, extraordinariamente, a Defensora Pública SILVIA PITTIGLIANI
para  o  exercício  de  suas  atribuições  na  8ª  Defensoria  Pública  Criminal  de
Macapá – Juizado de Violência Doméstica, a contar de 03/03/2022.

Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Publique-se e cumpra-se.

Macapá, em 25 de fevereiro de 2022.

DIOGO BRITO GRUNHO
Defensor Público-Geral do Estado do Amapá

Defensoria Pública do Estado do Amapá Rua Eliezer Levy, Nº 1090, Central, Macapá-AP - CEP: 68900-083

Macapá – Amapá,
sexta-feira, 25 de fevereiro de 2022

Ano II  edição nº 037
Página 9

DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO AMAPÁ
PORTARIA Nº359, DE 25 DE FEVEREIRO DE 2022.

Exoneração de cargo em comissão.

O  DEFENSOR  PÚBLICO-GERAL  DO  ESTADO  DO  AMAPÁ,  usando  das
atribuições que lhe são conferidas pela Lei Complementar Estadual nº121, de
31 de dezembro de 2019,

R E S O L V E:

Art. 1º – Exonerar Caroline Brito Ferreira do cargo em comissão de
Assessor  Jurídico  Nível  I –  Assessoria  Jurídica  dos  Defensores
Públicos,  Código  CCDP-2,  da  Defensoria  Pública  do  Estado  do
Amapá, a contar de 03 de março de 2022.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Publique-se, dê-se ciência e cumpra-se.

Macapá, em 25 de fevereiro de 2022.

DIOGO BRITO GRUNHO
Defensor Público-Geral do Estado do Amapá

Defensoria Pública do Estado do Amapá Rua Eliezer Levy, Nº 1090, Central, Macapá-AP - CEP: 68900-083

Macapá – Amapá,
sexta-feira, 25 de fevereiro de 2022

Ano II  edição nº 037
Página 10

DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO AMAPÁ
PORTARIA No360, DE 25 DE FEVEREIRO DE 2022.

Nomeação em cargo em comissão.

O Defensor Público-Geral do Estado do Amapá, no uso das atribuições que
lhe são conferidas pela Lei Complementar Estadual nº121, de 31 de dezembro
de 2019,
R E S O L V E:

Art.  1º  - Nomear Douane  Cardoso  Sussuarana  Pastana  para
exercer  o  cargo  em  comissão  de Assessor  Jurídico  Nível  I/Assessoria
Jurídica  dos  Defensores  Públicos ,  Código  CCDP-2,  da  Defensoria
Pública do Estado do Amapá, a contar de 03 de março de 2022.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Publique-se, dê-se ciência e cumpra-se.

Macapá, em 25 de fevereiro de 2022.

DIOGO BRITO GRUNHO
Defensor Público-Geral do Estado do Amapá

Defensoria Pública do Estado do Amapá Rua Eliezer Levy, Nº 1090, Central, Macapá-AP - CEP: 68900-083

Macapá – Amapá,
sexta-feira, 25 de fevereiro de 2022

Ano II  edição nº 037
Página 11

DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO AMAPÁ
ERRATA DE PORTARIA Nº 311/2022 - DPE-AP

Errata  da  Portaria  nº311/2022-
DEFENSORIA  PÚBLICA  DO  ESTADO  DO
AMAPÁ, de 16/02/2022.

O DEFENSOR  PÚBLICO-GERAL  DO  ESTADO  DO  AMAPÁ,  usando  das
atribuições que lhe são conferidas pela Lei Complementar Estadual nº121, de
31 de dezembro de 2019,

R E S O L V E:

Art. 1º -  Errata da Portaria nº311/2022 DPE-AP, publicada no Diário Eletrônico
da  Defensoria  Pública  do  Estado  do  Amapá,  edição  nº  0030/2022,  de
16/02/2022, com circulação no dia 16/02/2022.

Onde se lê:

Art. 1º.  Cancelar, a pedido,  02 (dois)  de folga da defensora pública LUMA
PACHECO CUNHA DO NASCIMENTO NEVES, nos dias 03/03/2022 e 04/03/2022,
Portaria nº894/2021-DPE/AP,  anteriormente publicada no Diário Eletrônico da
Defensoria Pública do Estado do Amapá, edição nº0137, de  28/10/2022, com
circulação no dia 28/10/2022.

Art. 3º.  Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogada a
Portaria  nº894/2021/DPE-AP,  mantendo  seus  efeitos  tão  somente  nos  dias
11/01/2022, 12/04/2022, 18/04/2022, 19/04/2022 e 20/04/2022.
Leia-se:

Art. 1º. Cancelar, a pedido, 02 (dois) dias de folga da defensora pública LUMA
PACHECO CUNHA DO NASCIMENTO NEVES, nos dias 03/03/2022 e 04/03/2022,
Portaria nº894/2021-DPE/AP,  anteriormente publicada no Diário Eletrônico da
Defensoria Pública do Estado do Amapá, edição nº0137, de  28/10/2021, com
circulação no dia 28/10/2021.

Art. 3º.  Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogada a
Portaria  nº894/2021/DPE-AP,  mantendo  seus  efeitos  tão  somente  nos  dias
11/04/2022, 12/04/2022, 18/04/2022, 19/04/2022 e 20/04/2022.
Publique-se e cumpra-se.

Macapá-AP, 25 de fevereiro de 2022.

DIOGO BRITO GRUNHO
Defensor Público-Geral do Estado do Amapá

Defensoria Pública do Estado do Amapá Rua Eliezer Levy, Nº 1090, Central, Macapá-AP - CEP: 68900-083

Macapá – Amapá,
sexta-feira, 25 de fevereiro de 2022

Ano II  edição nº 037
Página 12

DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO AMAPÁ
CONTRATO Nº 006/2022

Vinculado ao processo nº 3.00000.079/2021 – DPE/AP

Contrato  nº  006/2022  -  DPE-AP  como
contratante  e  a  empresa  EDERSON
CUNHA  DE  SOUSA  COMÉRCIO  DE
INFORMÁTICA como contratada.

O DEFENSOR  PÚBLICO-GERAL  DO  ESTADO  DO  AMAPÁ,  usando  das
atribuições que lhe são conferidas pela Lei Complementar Estadual nº121, de
31 de dezembro de 2019,

R E S O L V E:

Art. 1º - CONTRATO Nº 006/2022, AQUISIÇÃO DE FITAS TIPO TZE 24mm,
QUE  ENTRE  SI  CELEBRAM  A  DEFENSORIA  PÚBLICA  DO  ESTADO DO
AMAPÁ,  COMO  CONTRATANTE  E  A  EMPRESA  EDERSON  CUNHA  DE
SOUSA COMÉRCIO DE INFORMÁTICA COMO CONTRATADA, NA FORMA
ABAIXO DECLARADA.

A DEFENSORIA  PÚBLICA  DO ESTADO DO AMAPÁ,  inscrito  no  Cadastro
Nacional de Pessoas Jurídicas - CNPJ sob o n. º 11.762.144/0001-00, neste ato
representado  pelo  Exmo.  Sr.  Diogo  Brito  Grunho,  conforme  Decreto  n°
0388/2020,  brasileiro,  casado,  inscrito  no  CPF  sob  o  n.  º788.263.652-53 e
portador do RG n. º328399-POLITEC/AP, doravante denominado CONTRATANTE,
outro lado como a Empresa  EDERSON CUNHA DE SOUSA COMÉRCIO DE
INFORMÁTICA, inscrito no Cadastro Nacional de Pessoas Jurídicas - CNPJ sob o
nº  18.806.093/0001-01,  resolvem  celebrar  o  presente  Contrato,  decorrente
Pregão eletrônico nº 002/2021-DPE por SRP nº 002/2022 mediante as cláusulas
enunciadas.

OBJETO
Aquisição de fitas tipo TZE 24mm.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
As  despesas  correrão:  Programa  de  Trabalho  nº  1.03.122.0074.2021,  Ação:
2021 – Gestão e Manutenção Administrativa, Fonte: 107, Natureza de Despesa
nº 339030 – Material de Consumo.
Nota de Empenho: 2022NE00068.
Valor Global: R$ 9.890,00 (nove mil oitocentos e noventa reais)

A VIGÊNCIA
A presente contratação terá vigência do recebimento da Nota de Empenho até
o término das obrigações assumidas.

DO FORO
Para firmeza e validade do pactuado, o presente Contrato foi lavrado em 02

Defensoria Pública do Estado do Amapá Rua Eliezer Levy, Nº 1090, Central, Macapá-AP - CEP: 68900-083

Macapá – Amapá,
sexta-feira, 25 de fevereiro de 2022

Ano II  edição nº 037
Página 13

(duas) vias de igual teor, que, depois de lido e achado em ordem, vai assinado
pelos contraentes e por duas testemunhas.

Publique-se e cumpra-se.

Macapá-AP, 25 de fevereiro de 2022.

SIGNATÁRIOS: DIOGO BRITO
GRUNHO/DPE/AP E EDERSON
CUNHA DE SOUSA/EMPRESA

CONTRATADA

DIOGO BRITO GRUNHO
Defensor Público-Geral do Estado do Amapá

Defensoria Pública do Estado do Amapá Rua Eliezer Levy, Nº 1090, Central, Macapá-AP - CEP: 68900-083

Macapá – Amapá,
sexta-feira, 25 de fevereiro de 2022

Ano II  edição nº 037
Página 14

Defensoria Pública do Estado do Amapá Rua Eliezer Levy, Nº 1090, Central, Macapá-AP - CEP: 68900-083

		2022-02-25T15:46:31-0300
	DIOGO BRITO GRUNHO:78826365253

		2022-02-25T15:47:08-0300
	DIOGO BRITO GRUNHO:78826365253

		2022-02-25T15:47:17-0300
	DIOGO BRITO GRUNHO:78826365253

		2022-02-25T15:47:26-0300
	DIOGO BRITO GRUNHO:78826365253

		2022-02-25T15:47:34-0300
	DIOGO BRITO GRUNHO:78826365253

		2022-02-25T15:47:43-0300
	DIOGO BRITO GRUNHO:78826365253

		2022-02-25T15:47:54-0300
	DIOGO BRITO GRUNHO:78826365253

		2022-02-25T15:48:05-0300
	DIOGO BRITO GRUNHO:78826365253

		2022-02-25T15:48:16-0300
	DIOGO BRITO GRUNHO:78826365253

		2022-02-25T15:48:25-0300
	DIOGO BRITO GRUNHO:78826365253

		2022-02-25T15:48:34-0300
	DIOGO BRITO GRUNHO:78826365253

		2022-02-25T15:48:45-0300
	DIOGO BRITO GRUNHO:78826365253

		2022-02-25T15:48:57-0300
	DIOGO BRITO GRUNHO:78826365253